

Rist ApS

c/o Ivan Poulsen, Sandgade 12, 3. mf., 8900 Randers C

CVR-nr. 37 83 61 33

Årsrapport

29. juni 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

Ivan Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. juni 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rist ApS c/o Ivan Poulsen Sandgade 12, 3. mf. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 37 83 61 33
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 29. juni - 30. april
Direktion	Ivan Valbjørn Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	I. P. Invest, Randers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.414 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.997.502 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

	29/6 2016
<u>Note</u>	<u>- 30/4 2017</u>
Bruttofortjeneste	75.414
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.562.834
Driftsresultat	-2.487.420
2 Renteudgifter	-73.480
Resultat før skat	-2.560.900
Skat af årets resultat	563.398
Årets resultat	-1.997.502
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.997.502
Disponeret i alt	-1.997.502

Balance

<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Rettigheder	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	<u>4.987.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.987.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.987.500</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>563.398</u>
Tilgodehavender i alt	<u>563.398</u>
Likvide beholdninger	<u>483.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.234</u>
Aktiver i alt	<u>6.034.734</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2017</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>-1.997.502</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.947.502</u>
Gældsforpligtelser		
6	Gæld til realkreditinstitutter	2.826.618
	Deposita	<u>295.827</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.122.445</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	132.149
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.612.588
	Anden gæld	47.154
	Periodeafgrænsningsposter	<u>67.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.859.791</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.982.236</u>
	Passiver i alt	<u>6.034.734</u>
1	Usikkerhed om going concern	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening i selskabet, hvorfor der ligeledes vurderes et grundlag for indregning af skatteaktiv.

29/6 2016
- 30/4 2017

2. Renteudgifter

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.584
Andre finansielle omkostninger	16.896
	73.480

30/4 2017

3. Rettigheder

Tilgang i årets løb	2.950.334
Afgang i årets løb	-2.950.334
Kostpris 30. april 2017	0

Årets afskrivninger	-168.825
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	168.825
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	0

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	0
---	----------

4. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	5.000.000
Kostpris 30. april 2017	5.000.000

Årets afskrivninger	-12.500
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-12.500

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	4.987.500
---	------------------

Noter

	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.997.502
	<u>-1.997.502</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter	
Nykredit	3.048.944
Låneomkostninger	-90.177
	<u>2.958.767</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-132.149
	<u>2.826.618</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.366.418</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.049 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 4.988 t.kr.	